[image: image1.png][Tpunoxxenue 3a

OJIHOIIBETHBIN PHCYHOK TEPBA
MYHHUIIHNIIAJIBHOI'O OBPA3OBAHMHUA
"MAKAPLEBCKHWH PAHMOH"

(rep6 6e3 BOJIBHO¥ YacTH)

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ МАКАРЬЕВСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  16.02.2018                                          № 29
О разрешении на проведение ярмарки
В соответствии с постановлением администрации Костромской области от 22 декабря 2010 года N 422-а "О порядке организации деятельности ярмарок и продажи товаров на ярмарках на территории Костромской области", руководствуясь статьями 10, 21, 23, пунктом 3 частью 1 статьи 30 Устава Макарьевского муниципального района Костромской области, на основании обращения директора муниципального предприятия «Сервисбыт» Макарычевой Т.В. от 07 февраля 2018 года N 3, в целях поддержки и развития местных товаропроизводителей, развития садоводства и огородничества, обеспечения населения сельскохозяйственной продукцией, а также расширения ассортимента товаров повседневного спроса, продовольственных и непродовольственных товаров, администрация Макарьевского муниципального района Костромской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Разрешить провести в период с 19 февраля 2018 года по 18 февраля 2019 года на земельном участке площадью 400 кв.м, расположенном по адресу ул. Малая Советская,д.12, г. Макарьев, Костромской области, ярмарку по реализации сельскохозяйственной продукции, продукции личных подсобных хозяйств, товаров повседневного спроса, в том числе непродовольственных товаров, организованную муниципальным предприятием «Сервисбыт».
2. Определить ежедневный режим работы ярмарки, без выходных и праздничных дней, с 7.00 час до 18.00 час.

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на  заместителя главы администрации – начальника управления по ЭИ и ЗО Макарьевского муниципального района Костромской области.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования и подлежит размещению на официальном сайте Макарьевского муниципального района в сети Интернет.
Глава Макарьевского муниципального  района

Костромской области                                                                                А.А. Комаров
     КОСТРОМСКАЯ ОБЛАСТЬ